YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G.FONTUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

II-FONUN PERFORMANS BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi:

Kira Sertifikalar Devir Hizi:

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi:

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI /ADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
8.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TARVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI$ BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI$ BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TOREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZIST. SER
YABANCI KIRA SER
YPHISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YPVARANT

£ ALTIN VE DIGER KIYMETL] MADENLER
KIYMETLI MADEN

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

01/01/2026 ve 31/01/202€

GARANTI PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
100,000,000.00
6,324,348,577.31
2,023,313,997
18/03/2024
SURESIZ

s
3.125738
2.595881
19.48%
20.41%
119.34%

98.66%
0.89%
0.45%

16.07%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.43%
0.00%

0

2,496,449,593.48
569,844,142.07

ihragi Kurum

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

Vade

ISIN Kodu

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

C 00 0000000000000 00000000000000000000000000000000000O0O0 OO

Nomimal Deger

18,000.00
15,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
5,000.00
20,000.00
5,000.00
15,000.00
5,000.00
15,000.00
23,000.00
15,000.00
2,000.00
12,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
15,000.00
3,000.00
17,000.00
3,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
10,000.00
4,000.00
10,000.00
2,000.00
3,000.00
1,000.00
3,000.00
7,000.00
15,000.00
15,000.00
16,000.00
8,000.00
10,000.00
7,000.00
10,000.00
10,000.00
8,000.00
10,000.00
5,000.00
8,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00

Birim A. Fyt SatinA. Tar.

2,888.96 07.02.2025
2,947.28 12.02.2025
2,966.65 14.02.2025
2,978.97 18.02.2025
3,014.44 21.02.2025
2,974.86 26.02.2025
2,966.51 05.03.2025
2,966.52 05.03.2025
2,966.61 05.03.2025
2,950.00 10.03.2025
2,965.21 10.03.2025
3,051.41 21.03.2025
3,056.56 26.03.2025
3,056.88 26.03.2025
3,158.36 04.04.2025
3,073.64 08.04.2025
3,435.16 21.04.2025
3,394.78 24.04.2025
3,350.17 29.04.2025
3,317.55 056.05.2025
3,430.39 07.05.2025
3,380.00 08.05.2025
3,361.71 23.05.2025
3,357.71 23.05.2025
3,324.80 27.05.2025
3,361.52 02.06.2025
3,445.78 16.06.2025
3,419.83 17.06.2025
3,369.07 04.08.2025
3,362.95 04.08.2025
3,402.99 08.08.2025
3,373.52 11.08.2025
3,359.28 12.08.2025
3,486.22 01.09.2025
3,486.97 01.09.2025
3,482.53 02.09.2025
3,564.30 05.09.2025
3,631.62 08.09.2025
3,749.77 16.09.2025
3,750.14 16.09.2025
3,751.65 16.09.2025
3,808.55 22.09.2025
3,926.35 29.09.2025
3,922.61 29.09.2025
3,963.11 01.10.2025
3,977.90 03.10.2025
4,054.88 06.10.2025
4,078.08 07.10.2025
4,220.90 08.10.2025
4,160.67 10.10.2025
4,247.13 13.10.2025
4,381.36 16.10.2025
4,562.21 20.10.2025
4,620.01 21.10.2025
4,588.14 21.10.2025

igiskt. Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Borsa Szls No

C 00 0000000000000 00000000000000000000000000000000000O0O0O0 O

Repo Tmnt Tut

© 00 0000000000000 000000000000000000000000C0000000000O0O0O0O 0

Ginliik B. Deg  Toplam Deger

5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03

132,396,781.22
110,330,651.02
36,776,883.67
22,066,130.20
73,653,767.35
36,776,883.67
147,107,534.69
36,776,883.67
110,330,651.02
36,776,883.67
110,330,651.02
169,173,664.89
110,330,651.02
14,710,753.47
88,264,520.81
73,653,767.35
73,653,767.35
147,107,534.69
147,107,534.69
73,653,767.35
147,107,534.69
110,330,651.02
22,066,130.20
125,041,404.48
22,066,130.20
36,776,883.67
73,653,767.35
36,776,883.67
14,710,753.47
22,066,130.20
14,710,753.47
73,653,767.35
29,421,506.94
73,653,767.35
14,710,753.47
22,066,130.20
7,355,376.73
22,066,130.20
51,487,637.14
110,330,651.02
110,330,651.02
117,686,027.75
58,843,013.88
73,653,767.35
51,487,637.14
73,653,767.35
73,653,767.35
58,843,013.88
73,653,767.35
36,776,883.67
58,843,013.88
73,653,767.35
36,776,883.67
73,653,767.35
73,653,767.35

Grup%

2.12%
1.77%
0.59%
0.35%
1.18%
0.59%
2.36%
0.59%
1.77%
0.59%
1.77%
2.71%
1.77%
0.24%
1.41%
1.18%
1.18%
2.36%
2.36%
1.18%
2.36%
1.77%
0.35%
2.00%
0.35%
0.59%
1.18%
0.59%
0.24%
0.35%
0.24%
1.18%
0.47%
1.18%
0.24%
0.35%
0.12%
0.35%
0.82%
1.77%
1.77%
1.88%
0.94%
1.18%
0.82%
1.18%
1.18%
0.94%
1.18%
0.59%
0.94%
1.18%
0.59%
1.18%
1.18%

Toplamss

2.09%
1.74%
0.58%
0.35%
1.16%
0.58%
2.32%
0.58%
1.74%
0.58%
1.74%
2.67%
1.74%
0.23%
1.39%
1.16%
1.16%
2.32%
2.32%
1.16%
2.32%
1.74%
0.35%
1.98%
0.35%
0.58%
1.16%
0.58%
0.23%
0.35%
0.23%
1.16%
0.46%
1.16%
0.23%
0.35%
0.12%
0.35%
0.81%
1.74%
1.74%
1.86%
0.93%
1.16%
0.81%
1.16%
1.16%
0.93%
1.16%
0.58%
0.93%
1.16%
0.58%
1.16%
1.16%



AT
AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GKH

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+):
C.ALACAKLAR (+):

D. DIGER VARLIKLAR (+):
E.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.003-Altin Borsa Payi
370.05.000-Vergive Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Porttoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
LISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XiI- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih

02.01.2026
05.01.2026
06.01.2026
07.01.2026
08.01.2026
09.01.2026
12.01.2026
13.01.2026
14.01.2026
16.01.2026
16.01.2026
19.01.2026
20.01.2026
21.01.2026
22.01.2026
23.01.2026
26.01.2026
27.01.2026
28.01.2026
29.01.2026
30.01.2026

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

VAKIF KATILIM

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)
6,329,653,782.21

2,785,115.33

242,884.26

0
8,333,204.49

6,324,348,577.31

Tutan (TL)
7,893,089.65

3,705.94

212,366.01

193,760.90

366,967.39

2,494.77

112,432.72

323,969.54

2,100.00

9,110,886.92

Nominal (TL)
ihraggi Kurum
itfa Tarii

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alist

3,561,065.00
4,966,254.00
5,210,798.00
2,387,760.00
8,050,566.00
4,787,946.00
4,537,297.00
4,277,845.00
7,406,578.00
9,773,203.00
5,769,811.00
2,210,257.00
4,710,939.00
63,096,078.00
3,208,169.00
35,321,956.00
2,039,956.00
5,686,507.00
10,190,609.00
7,566,122.00
5,968,570.00

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
02.02.2026 VADELI
TRYGAPO01043
%
100.08%
0.04%
0.13%
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)
Alis Tarihi-G.D.Tarihi  Nominal (TL)
istem-Vade Tarihi Nominal
Pay Satisi Aus Fiyati
17,934,334.00 2.595785
8,147,139.00 2.659855
19,135,979.00 269133
51,715,835.00 2.686925
11,648,385.00 2.686438
43,492,939.00 2.674059
7,795,974.00 2.670735
12,411,341.00 2.727334
13,216,781.00 2.717169
49,031,984.00 2.742634
84,656,722.00 2.742196
61,880,483.00 2.741038
45,004,282.00 2.746778
14,978,000.00 2.80673
26,025,681.00 2.901419
29,362,226.00 2.884826
18,004,875.00 2.937653
64,803,291.00 3.041879
22,247,681.00 3.083474
96,130,692.00 3.195599
154,072,761.00 3.320947

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

35.50%

0.00%

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
2595785
2659855
2.69133
2.686925
2686438
2674059
2670735
2727334
2717169
2742634
2742196
2741038
2.746778
2.80673
2901419
2884826
2937653
3.041879
3.083474
3195599
3320047

©C0 0 0000000000000 0000000O0O0 O

Dolasimdaki Pay
1,386,718,267.00
1,389,899,152.00
1,403,824,333.00
1,453,152,408.00
1,456,750,227.00
1,495,455,220.00
1,498,713,897.00
1,506,847,393.00
1,5612,657,596.00
1,551,916,377.00
1,630,803,288.00
1,690,473,514.00
1,730,766,857.00
1,682,648,779.00
1,705,466,191.00
1,699,506,461.00
1,715,471,380.00
1,774,588,164.00
1,786,645,236.00
1,875,209,806.00
2,023,313,997.00

5,000.00
7,000.00
5,000.00
8,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
8,000.00
15,000.00
35,000.00
15,000.00
2,000.00
18,000.00
7,000.00
20,000.00
2,000.00
7,000.00
25,000.00
20,000.00
40,000.00
10,000.00
849,000.00

56,464,272.60
56,464,272.60

7,815,317.00
7,815,317.00

64,279,589.60
65,128,589.60

Dolasim Orani~ Pay
13.87 TL
1391
14.04TL
14.53 TL
14.57 TL
14.95 TL
14.99 TL
15.07 TL
1513 TL
15.52 TL
16.31TL
169TL
17.31 7L
16.83 TL
17.05 TL
1770
17.15 TL
17.75 TL
17.87 1L
18.75 TL
2023 TL

4,244.98 17.11.2025
4,247.76 08.12.2025
4,349.39 17.12.2025
4,446.36 22.12.2025
4,455.78 31.12.2025
4,456.51 31.12.2025
4,543.35 02.01.2026
4,597.35 06.01.2026
4,595.75 06.01.2026
4,587.67 07.01.2026
4,589.11 07.01.2026
4,574.10 09.01.2026
4,657.94 14.01.2026
4,658.00 15.01.2026
4,687.21 16.01.2026
4,736.81 19.01.2026
4,920.23 22.01.2026
4,920.23 22.01.2026
5,178.83 26.01.2026
5,250.34 27.01.2026
5,438.17 28.01.2026
5,438.10 28.01.2026
5,719.65 29.01.2026
5,422.75 30.01.2026
5,426.33 30.01.2026
5,329.62 30.01.2026

56,300,000.00 30.01.2026

2.55 18.03.2025

y Déviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

©C0 0 0000000000000 0000000O0O0 O

cococococooocccco000O0000O000O0O0O0 O

5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03
5,305.03

0

3.64

36,776,883.67
51,487,637.14
36,776,883.67
58,843,013.88
73,653,767.35
73,653,767.35
73,653,767.35
36,776,883.67
36,776,883.67
73,653,767.35
73,653,767.35
147,107,534.69
58,843,013.88
110,330,651.02
257,438,186.71
110,330,651.02
14,710,753.47
132,396,781.22
51,487,637.14
147,107,534.69
14,710,753.47
51,487,637.14
183,884,418.36
147,107,534.69
294,215,069.38
73,653,767.35
6,244,714,847.67

56,464,272.60
56,464,272.60

28,474,662.02

28,474,662.02

84,938,934.62
6,329,653,782.21

0.59%
0.82%
0.59%
0.94%
1.18%
1.18%
1.18%
0.59%
0.59%
1.18%
1.18%
2.36%
0.94%
1.77%
4.12%
1.77%
0.24%
2.12%
0.82%
2.36%
0.24%
0.82%
2.94%
2.36%
4.71%
1.18%
100.00%

66.48%
66.48%

33.52%
33.52%

100.00%

0.58%
0.81%
0.58%
0.93%
1.16%
1.16%
1.16%
0.58%
0.58%
1.16%
1.16%
2.32%
0.93%
1.74%
4.07%
1.74%
0.23%
2.09%
0.81%
2.32%
0.23%
0.81%
2.91%
2.32%
4.65%
1.16%
98.66%

0.89%
0.89%

0.45%
0.45%

1.34%



